
 

 

  令和４年１１月１８日 

 

お 客 様 各 位 

白河信用金庫  

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和４年１１月１７日（木）、当金庫棚倉支店（棚倉町大字棚倉字中居野４９-３）

に勤務する職員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

本件を受けて、当金庫では下記の対応を実施し、１１月１８日以降も通常どおり

営業を継続してまいります。 

 

記 

１．感染者の概要について 

   ・棚倉支店 職員１名 

      ・経  緯 １１月１７日職員本人が発熱の症状により受診し陽性が判明 

 

２．当該職員の勤務状況 

・当該職員の行動歴、感染予防対策の実施状況より、お客様及び職員に濃厚 

接触者はおりません。 

 

３．対応 

   ・当該職員の勤務する事務室につきましては消毒を完了しております。 

   ・職員の感染予防および健康管理の徹底を継続してまいります。 

 

 当金庫では、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携を取りながら 

感染拡大の抑止に向け対応してまいりますので、皆様のご理解とご協力をお願い 

申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

白河信用金庫 総務統括部 ０２４８－２３－４５１１ 

（受付時間 ９:００～１８:００ 土・日・祝日を除く） 

 


